cu privire la procedura de atribuire a contractului 21554228 din 05.02.2026, 

„Produse petroliere pentru anul 2026”, 

Subsemnații B.C. „Victoriabank” S.A.,  

Înregistrat în mun. Chișinău, str. 31 August 1989 nr. 141, 

ne obligăm faţă de Cadastrul Bunurilor Imobile să plătim suma de 11.429,94 MDL (unsprezece mii 

patru sute douăzeci și nouă lei și nouăzeci și patru bani), ca în cererea sa autoritatea contractantă să 

specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situațiile 

următoare: 

1. Ofertantul „Petrom Moldova” S.R.L. îşi  retrage sau modifică oferta în perioada de  valabilitate a